
                                                                                                           
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“P.A. COPPOLA” 

Via Medaglie d’ Oro, 25 C A T A N I A 

Tel.095/ 350272 Fax 095/7318892 

Cod. Fisc. 80011950872 -Codice Univoco  UF18EE 

E-mail:ctic89600q@istruzione.it    Pec:ctic89600q@pec.istruzione.it   sito  web: www.scuolacoppola.edu.it                 
    

  
 

                                                                                                                                                              

All’Albo 

                                                                                                                                                      Al sito web 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria per l’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione              

                (RSPP)  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto   il D.lgs. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto   l’avviso pubblico  di selezione per il conferimento di incarico di Responsabile del Servizio di 

Prevenzione e Protezione ( RSPP) PROT. 8348/VII-8 del  08/11/2023  ; 

Rilevato che entro il termine stabilito dall’avviso sono pervenute quattro candidature; 

Verificata  la regolarità degli atti richiesta nella procedura di selezione; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria di merito provvisoria  

 

Cognome e nome Punti 

DI  CATALDO  SALVATORE 60,50 

SANTAMARIA  FRANCESCO 55 

LO BRUTTO RICCARDO MICHELE ROSARIO 55 

CACCIOLA  SALVATORE 47 

 

La pubblicazione della  presente graduatoria all’Albo on line del sito web dell’Istituzione Scolastica, in 

data odierna,  ha valore di notifica a tutti gli interessati. 
 

   Avverso la graduatoria è ammesso ricorso al Capo d’Istituto entro 5 giorni dalla pubblicazione. Decorso tale tempo,     

   in mancanza di reclami, la graduatoria diverrà definitiva e si provvederà a stipulare il formale contratto.  

                                                                                                             

 

                                                                                                                                                

                                                                                                                       Il  Dirigente Scolastico                                                         

                                                                                                                           Prof.ssa Ornella Peri 
                                                                                                       Documento firmato digitalmente ai sensi del            

                                                                                                                 D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii e norme correlate 

 
           

mailto:ctic89600q@istruzione.it



		2023-11-28T14:35:31+0100
	ORNELLA PERI




